W
at
er
 O
il
C
oo
le

80  
100  
HPC 주문 코드
1 2 3 4
* Note:    실측 두께와 무게는 이론 계산결과와 ±3% 차이가 있을 수 있습니다.
99
Engineering Excellence
WATER OIL COOLERS
* 다른 포트 사양은 영업부와 상의하시기 바랍니다.
W
at
er
 O
il
C
oo
le
rs
100 SELECTION GUIDE
HPC 제품 제원
Model W w1 H h1 T Weight
mm mm mm mm mm Kg
K030 80 40 194 154 9+2.20n 0.50+0.047n
K070 124 70 304 250 10+2.38n 1.38+0.134n
K105 124 64 504 444 11+2.38n 3.23+0.230n
K205 246 174 528 456 14+2.40n 7.30+0.480n
BL30 124 70 304 250 13+2.3n 1.30+0.130n
BL120 246 174 528 456 13+2.36n 7.70+0.414n
Model Inlet/Outlet Ports Remark
A1 A2 B1 B2
PT - Male only
PF - Female only
K030 PT 3/4” PT 3/4” PT 3/4” PT 3/4”
K070 PT 1” PT 1” PT 1” PT 1”
K105 PT 1” PT 1” PT 1” PT 1”
K205 PT 1 1/2” PT 1 1/2” PT 1 1/2” PT 1 1/2”
BL30 PT 1” PT 1” PT 1” PT 1”
BL120 PT 1 1/2” PT 1 1/2” PT 1 1/2” PT 1 1/2”
브레이징 재질
Copper
Copper
*Extra Strength
Nickel
A1, A2 / B1, B2
최대 사용 압력 (bar) 30/30 45/30 10/10
최대 사용 압력 (bar) 43/43 65/43 15/15
최대 사용 온도 (˚C) 200 ˚C
W
w1
H h1
T
A1 B1
A2 B2
Dimensions
Connections
* Note:    실측 두께와 무게는 이론 계산결과와 ±3% 차이가 있을 수 있습니다.
W
ater O
il C
oolers
101
Engineering Excellence
WATER OIL COOLERS
성능 곡선도
Oil Flow (l/min) Oil Flow (l/min)
K030 K030
10
10

8 고객주문방식 라벨
Customized label
HGPC 주문 코드
HGPC 부품 주문 코드
1
1 2
2 3 4 5 6 7 8
Plate
Gasket
H: High theta L: Low theta
W
ater O
il C
oolers
107
Engineering Excellence
WATER OIL COOLERS
W
w1
H h1
L
Model W w1 H h1 L Flange
Max.
Pressure
Max.
Flowrate
mm mm mm mm mm inch bar L/min
M25 198 150 595 381 415-520 JIS 10/16K 25A 10/16 175
M65S 340 150 872 620 630-930 JIS 10/16K 65A 10/16 1300
M80S 445 238 1145 794 640-960 JIS 10/16/20K 80A 10/16/20 2033
M80M 435 238 1393 1070 640-960 JIS 10/16/20K 80A 10/16/20 2033
M100T 540 262 1130 727 500-810 JIS 10/16/20K 100A 10/16/20 3417
M100M 540 262 1616 1133 500-2000 JIS 10/16/20K 100A 10/16/20 3417
M100L 540 262 1942 1539 500-2000 JIS 10/16/20K 100A 10/16/20 3417
HGPC 제품 제원
가스켓 플레이트 열교환기(HGPC)는 일련의 물결 형상의 얇은 금속 플레이트와 가스켓으로 형성된 효율적인 열교
환 장치입니다. 플레이트들 사이의 고온 유체와 저온 유체는 실링된 가스켓에 의해 분리되어 양쪽의 유로에서 독립
적으로 흐르게 됩니다.HPGC의 열전달계수는 쉘 앤드 튜브형 열교환기보다 3~5배 높은데, 이는 고온 및 저온 유체
가 플레이트 채널에 흐를 때 높은 난류도에 도달하여 열교환 성능이 극대화 되기 때문입니다.
고온 유체와 저온 유체의 이동 방향 효율적인 열교환 구조
W
at
er
 O
il
C
oo
le
rs
108 SELECTION GUIDE
설치 방법
손 보호 장구:  절단 및 마모의 위험을 피하기 위해 필요한 경우 보호 장갑을 사용하십시오.
눈 보호 장구: 제품 설치 및 유지 보수를 수행하기 전에 안전 보호 안경을 착용하십시오.
머리 보호 장구: 물체가 위에서 떨어지거나 고정된 물체에 머리가 부딪히거나 머리 위로 전기 위험이
있는 곳에서는 안전모를 착용하십시오.
발 보호 장구: 무거운 장비나 낙하물 주위에서 작업 할 때, 발 위로 물건이 떨어져 다치지 않도록 안
전 신발을 착용하십시오.
보호 및 예방 조치
H
1.5H 1.5H 1.5H
HGPC의 운송은 제품 출하시 목조 파렛트에 고정되에 출하됩니다. 파렛트 외에 제품의 일부 구조물을 이용하여 제
품일 이동할 경우 제품 손상의 원인이 되며, 제품의 열교환 성능에 영향을 미칠 수 있습니다.
플렌지 배관이나 플레이트 고정 볼트, 혹은 지게차로 직접 제품 일부와 접촉하여 이동하는 일체의 행위를 삼가해 주
시기 바랍니다. 사용자의 적절치 못한 운송 방법으로 인한 제품의 파손 및 성능 이상은 당사가 책임지지 않습니다.
HGPC의 설치 공간은 유지보수를 위해 여유있는 작업공간을 확보해야 합니다. 아래의 제시된 그림과 같이 플레이
트의 교체가 정상적으로 이뤄지기 위해서는 플레이트 높이의 1.5배되는 공간을 전면과 양측으로 확보해 주시기 바
랍니다.
1. 운송
2. 설치
W
at